
UCHWAŁA NR XXX/233/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 869, poz. 1649, poz. 1622 poz. 2020 z 2018 r. poz. 2245, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, 
poz. 1175 i poz. 2320) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 196 528,00 zł; w ten sposób, że: 

1) zwiększa się dochody bieżące o 132 160,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o 64 368,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 196 528,00 zł; w ten sposób, że: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 111 160,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 85 368,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zmienia się wydatki na zadania jednostek pomocniczych Gminy jak w załączniku Nr 5. 

§ 6. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 6 i Nr 7. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikami Nr 8 i Nr 9. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 1 - zgodnie 
z załącznikiem Nr 10. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 2 - zgodnie 
z załącznikiem Nr 11. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 3 - zgodnie 
z załącznikiem Nr 12. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Kamienicy - zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Trzeboszowicach - zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

Id: 3A7B9349-813C-44EB-B895-18E95EC0BB92. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: 3A7B9349-813C-44EB-B895-18E95EC0BB92. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/233/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w zlotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 15 425 355,00 -81 891,00 0,00 15 343 464,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 8 486 518,00 -81 891,00 0,00 8 404 627,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 486 518,00 -81 891,00 0,00 8 404 627,00 
801   Oświata i wychowanie 1 057 354,00 0,00 76 545,00 1 133 899,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

64 792,00 0,00 15 262,00 80 054,00 

 80104  Przedszkola  836 904,00 0,00 15 262,00 852 166,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

64 792,00 0,00 15 262,00 80 054,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

64 792,00 0,00 15 262,00 80 054,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 61 283,00 61 283,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 61 283,00 61 283,00 

Id: 3A7B9349-813C-44EB-B895-18E95EC0BB92. Podpisany Strona 1



851   Ochrona zdrowia 227 000,00 0,00 2 000,00 229 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 319 091,56 0,00 11 037,00 1 330 128,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

119 487,00 0,00 0,00 119 487,00 

 85216  Zasiłki stałe 312 500,00 0,00 1 290,00 313 790,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 0,00 1 290,00 1 790,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 204 300,00 0,00 7 947,00 212 247,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 947,00 7 947,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 223 500,00 0,00 1 800,00 225 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 1 500,00 0,00 1 800,00 3 300,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 10 597,00 10 597,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 0,00 10 597,00 10 597,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 10 597,00 10 597,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 0,00 103 557,00 153 557,00 

Id: 3A7B9349-813C-44EB-B895-18E95EC0BB92. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 0,00 103 557,00 153 557,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 103 557,00 103 557,00 

926   Kultura fizyczna 141 900,00 0,00 10 315,00 152 215,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 141 900,00 0,00 10 315,00 152 215,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 10 315,00 10 315,00 

bieżące 52 030 278,56 -81 891,00 214 051,00 52 162 438,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

184 279,00 0,00 15 262,00 199 541,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 64 368,00 64 368,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 64 368,00 64 368,00 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00 0,00 64 368,00 64 368,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 64 368,00 64 368,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 54 712,00 54 712,00 

  6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 9 656,00 9 656,00 

majątkowe 2 162 057,00 0,00 64 368,00 2 226 425,00 

Id: 3A7B9349-813C-44EB-B895-18E95EC0BB92. Podpisany Strona 3



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 771 057,00 0,00 64 368,00 1 835 425,00 

 
Ogółem: 54 192 335,56 -81 891,00 278 419,00 54 388 863,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 955 336,00 0,00 79 630,00 2 034 966,00 

Id: 3A7B9349-813C-44EB-B895-18E95EC0BB92. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/233/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 lutego 2021 r.w złotych 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 232 697,00 139 336,00 139 336,00 0,00 139 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 361,00 1 093 361,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 368,00 85 368,00 64 368,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 318 065,00 139 336,00 139 336,00 0,00 139 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 729,00 1 178 729,00 64 368,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 31 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00   6620 

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego po zmianach 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 368,00 64 368,00 64 368,00 0,00 0,00  60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 
po zmianach 64 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 368,00 64 368,00 64 368,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 712,00 54 712,00 54 712,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 54 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 712,00 54 712,00 54 712,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 656,00 9 656,00 9 656,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 9 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 656,00 9 656,00 9 656,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71095  Pozostała działalność 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 697 826,00 4 681 826,00 4 465 345,00 3 608 185,00 857 160,00 7 200,00 209 281,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 696,00 24 696,00 24 696,00 0,00 24 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 717 522,00 4 701 522,00 4 485 041,00 3 603 185,00 881 856,00 7 200,00 209 281,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 300,00 89 300,00 24 500,00 9 000,00 15 500,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 696,00 24 696,00 24 696,00 0,00 24 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 108 996,00 108 996,00 44 196,00 4 000,00 40 196,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3A7B9349-813C-44EB-B895-18E95EC0BB92. Podpisany Strona 1



zwiększenie 3 226,00 3 226,00 3 226,00 0,00 3 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 226,00 3 226,00 3 226,00 0,00 3 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 517 593,00 17 517 593,00 15 464 481,00 13 344 884,00 2 119 597,00 1 777 602,00 210 718,00 64 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 011,00 -21 011,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 273,00 15 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 511 855,00 17 511 855,00 15 443 481,00 13 344 884,00 2 098 597,00 1 777 602,00 210 718,00 80 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 581 064,00 4 581 064,00 3 467 272,00 2 827 174,00 640 098,00 1 026 310,00 22 690,00 64 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 273,00 15 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 596 326,00 4 596 326,00 3 467 272,00 2 827 174,00 640 098,00 1 026 310,00 22 690,00 80 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 184,00 54 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 273,00 15 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 69 457,00 69 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 280,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 9 269,00 9 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 239 350,00 239 350,00 239 350,00 0,00 239 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 218 350,00 218 350,00 218 350,00 0,00 218 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 202 600,00 202 600,00 202 600,00 0,00 202 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 181 600,00 181 600,00 181 600,00 0,00 181 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 192 000,00 192 000,00 174 500,00 128 100,00 46 400,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 370,00 3 370,00 3 370,00 0,00 3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 195 370,00 195 370,00 177 870,00 128 100,00 49 770,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 167 000,00 167 000,00 167 000,00 128 100,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 370,00 3 370,00 3 370,00 0,00 3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 170 370,00 170 370,00 170 370,00 128 100,00 42 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 370,00 3 370,00 3 370,00 0,00 3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 6 870,00 6 870,00 6 870,00 0,00 6 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 315 503,56 3 259 301,56 2 142 873,09 1 387 708,00 755 165,09 30 000,00 976 601,47 109 827,00 0,00 0,00 1 056 202,00 1 056 202,00 1 044 352,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 248,00 33 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 4 348 751,56 3 292 549,56 2 142 873,09 1 387 708,00 755 165,09 30 000,00 976 601,47 143 075,00 0,00 0,00 1 056 202,00 1 056 202,00 1 044 352,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 188 629,00 132 427,00 22 600,00 4 400,00 18 200,00 0,00 0,00 109 827,00 0,00 0,00 1 056 202,00 1 056 202,00 1 044 352,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 248,00 33 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 1 221 877,00 165 675,00 22 600,00 4 400,00 18 200,00 0,00 0,00 143 075,00 0,00 0,00 1 056 202,00 1 056 202,00 1 044 352,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 397,00 28 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 214,00 1 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 29 611,00 29 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 182,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 358,00 1 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 093,00 6 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 419,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 6 512,00 6 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 269,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 929,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 959,00 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 022,00 9 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 186,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 10 208,00 10 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 298,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 178,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4179 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 476,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 522,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 9 522,00 9 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3A7B9349-813C-44EB-B895-18E95EC0BB92. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 377,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 566,00 1 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4227 Zakup środków żywności 
po zmianach 2 943,00 2 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 153,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 234,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4229 Zakup środków żywności 
po zmianach 387,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 663,00 52 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 986,00 23 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 76 649,00 76 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 483,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 585,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 4 068,00 4 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 780 878,00 3 761 939,00 3 759 939,00 20 085,00 3 739 854,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018 939,00 2 018 939,00 1 775 349,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 5 804 878,00 3 785 939,00 3 785 939,00 20 085,00 3 765 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018 939,00 2 018 939,00 1 775 349,00 0,00 0,00 
przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 239 031,00 71 868,00 69 868,00 0,00 69 868,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 163,00 167 163,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 243 031,00 75 868,00 75 868,00 0,00 75 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 163,00 167 163,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 783 057,00 1 783 057,00 112 557,00 0,00 112 557,00 1 670 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 584,00 42 584,00 0,00 0,00 0,00 42 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 825 641,00 1 825 641,00 112 557,00 0,00 112 557,00 1 713 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92105  Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
po zmianach 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 170 057,00 1 170 057,00 20 057,00 0,00 20 057,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 584,00 40 584,00 0,00 0,00 0,00 40 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
po zmianach 1 210 641,00 1 210 641,00 20 057,00 0,00 20 057,00 1 190 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 584,00 40 584,00 0,00 0,00 0,00 40 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
po zmianach 1 140 584,00 1 140 584,00 0,00 0,00 0,00 1 140 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 983 852,56 50 774 350,56 31 353 382,09 20 353 708,00 10 999 674,09 3 704 282,00 15 289 229,47 174 619,00 0,00 252 838,00 6 209 502,00 6 209 502,00 2 819 701,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 011,00 -34 011,00 -32 000,00 -5 000,00 -27 000,00 -2 000,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 539,00 145 171,00 54 066,00 0,00 54 066,00 42 584,00 0,00 48 521,00 0,00 0,00 85 368,00 85 368,00 64 368,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 57 180 380,56 50 885 510,56 31 375 448,09 20 348 708,00 11 026 740,09 3 744 866,00 15 289 229,47 223 129,00 0,00 252 838,00 6 294 870,00 6 294 870,00 2 884 069,00 0,00 0,00 

Id: 3A7B9349-813C-44EB-B895-18E95EC0BB92. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/233/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 lutego 2021 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 093 361,00 85 368,00 1 178 729,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 21 000,00 21 000,00 

  6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 21 000,00 21 000,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu Nyskiego (dokapitalizowanie spółki 
PKS w Nysie z o.o.) 0,00 21 000,00 21 000,00 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00 64 368,00 64 368,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54 712,00 54 712,00 

   POPC.01.01.00-16-0138/19-00 "Publiczny internet w Gminie 
Paczków" 0,00 54 712,00 54 712,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 656,00 9 656,00 

   POPC.01.01.00-16-0138/19-00 "Publiczny internet w Gminie 
Paczków" 0,00 9 656,00 9 656,00 

       
Razem: 6 209 502,00 85 368,00 6 294 870,00 

Id: 3A7B9349-813C-44EB-B895-18E95EC0BB92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/233/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 lutego 2021 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 64 368,00 64 368,00 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00 64 368,00 64 368,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54 712,00 54 712,00 

   POPC.01.01.00-16-0138/19-00 "Publiczny internet w Gminie Paczków" 0,00 54 712,00 54 712,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 656,00 9 656,00 

   POPC.01.01.00-16-0138/19-00 "Publiczny internet w Gminie Paczków" 0,00 9 656,00 9 656,00 
801   Oświata i wychowanie 64 792,00 15 262,00 80 054,00 

 80104  Przedszkola 64 792,00 15 262,00 80 054,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 184,00 15 273,00 69 457,00 

   RPOP.09.01.03-16-0017/18  - "Przedszkola Marzeń w Gminie Paczków" 54 184,00 15 273,00 69 457,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 280,00 -11,00 9 269,00 

   RPOP.09.01.03-16-0017/18  - "Przedszkola Marzeń w Gminie Paczków" 9 280,00 -11,00 9 269,00 
852   Pomoc społeczna 1 154 179,00 33 248,00 1 187 427,00 

 85295  Pozostała działalność 1 154 179,00 33 248,00 1 187 427,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 397,00 1 214,00 29 611,00 

   
RPOP.08.01.00-16-0024/17 "Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 
przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy 
zastępczej" - II edycja 

0,00 1 214,00 1 214,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 176,00 182,00 1 358,00 

   
RPOP.08.01.00-16-0024/17 "Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 
przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy 
zastępczej" - II edycja 

0,00 182,00 182,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 093,00 419,00 6 512,00 

   
RPOP.08.01.00-16-0024/17 "Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 
przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy 
zastępczej" - II edycja 

0,00 419,00 419,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 206,00 63,00 269,00 

Id: 3A7B9349-813C-44EB-B895-18E95EC0BB92. Podpisany Strona 1



   
RPOP.08.01.00-16-0024/17 "Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 
przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy 
zastępczej" - II edycja 

0,00 63,00 63,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 929,00 30,00 959,00 

   
RPOP.08.01.00-16-0024/17 "Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 
przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy 
zastępczej" - II edycja 

0,00 30,00 30,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 5,00 35,00 

   
RPOP.08.01.00-16-0024/17 "Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 
przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy 
zastępczej" - II edycja 

0,00 5,00 5,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 022,00 1 186,00 10 208,00 

   
RPOP.08.01.00-16-0024/17 "Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 
przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy 
zastępczej" - II edycja 

522,00 1 186,00 1 708,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 298,00 178,00 476,00 

   
RPOP.08.01.00-16-0024/17 "Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 
przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy 
zastępczej" - II edycja 

78,00 178,00 256,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 522,00 9 522,00 

   
RPOP.08.01.00-16-0024/17 "Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 
przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy 
zastępczej" - II edycja 

0,00 522,00 522,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 78,00 78,00 

   
RPOP.08.01.00-16-0024/17 "Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 
przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy 
zastępczej" - II edycja 

0,00 78,00 78,00 

  4227 Zakup środków żywności 1 377,00 1 566,00 2 943,00 

   
RPOP.08.01.00-16-0024/17 "Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 
przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy 
zastępczej" - II edycja 

0,00 1 566,00 1 566,00 

  4229 Zakup środków żywności 153,00 234,00 387,00 

   
RPOP.08.01.00-16-0024/17 "Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 
przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy 
zastępczej" - II edycja 

0,00 234,00 234,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 52 663,00 23 986,00 76 649,00 

   
RPOP.08.01.00-16-0024/17 "Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 
przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy 
zastępczej" - II edycja 

1 101,00 23 986,00 25 087,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 483,00 3 585,00 4 068,00 

   
RPOP.08.01.00-16-0024/17 "Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 
przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy 
zastępczej" - II edycja 

165,00 3 585,00 3 750,00 

Id: 3A7B9349-813C-44EB-B895-18E95EC0BB92. Podpisany Strona 2



       
Razem: 2 994 320,00 112 878,00 3 107 198,00 

Id: 3A7B9349-813C-44EB-B895-18E95EC0BB92. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/233/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
1 2 3 4 5 

750   Administracja publiczna 43 696,00 
75095  Pozostała działalność  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 
  Jednostki 
  R.S. Kozielno 2 000,00 
  R.S. Ujeździec 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 
Jednostki 
R.S. Dziewiętlice 2 000,00 
R.S. Frydrychów 800,00 
R.S. Kozielno 2 000,00 
R.S. Gościce 2 000,00 
R.S. Ścibórz 2 000,00 
R.S. Kamienica 3 200,00 
R.S. Ujeździec 2 000,00 
R.S. Lisie Kąty 800,00 
R.S. Stary Paczków 2 000,00 
R.S. Trzeboszowice 3 200,00 
R.S. Unikowice 2 000,00 

 

R.S. Wilamowa 2 000,00 
4260 Zakup energii 11 000,00 

Jednostki 
R.S. Frydrychów 800,00 
R.S. Kozielno 2 500,00 
R.S. Ścibórz 2 350,00 
R.S. Kamienica 400,00 
R.S. Ujeździec 2 350,00 
R.S. Lisie Kąty 2 350,00 

 

 

 

R.S. Trzeboszowice 250,00 
  4270 Zakup usług rmontowych 1 470,00 
  Jednostki 
  

 
R.S. Frydrychów 1 470,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 226,00 
  Jednostki 
  R.S. Frydrychów 1 226,00 
  

 

R.S. Stary Paczków 2 000,00 
     

Razem: 43 696,00 

Id: 3A7B9349-813C-44EB-B895-18E95EC0BB92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX/233/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 lutego 2021 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 64 368,00 64 368,00 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00 64 368,00 64 368,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 54 712,00 54 712,00 

  6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 9 656,00 9 656,00 

758   Różne rozliczenia 15 775 413,00 -81 891,00 15 693 522,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 8 486 518,00 -81 891,00 8 404 627,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 486 518,00 -81 891,00 8 404 627,00 
801   Oświata i wychowanie 574 904,00 76 545,00 651 449,00 

 80104  Przedszkola 574 904,00 15 262,00 590 166,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

64 792,00 15 262,00 80 054,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 61 283,00 61 283,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 61 283,00 61 283,00 
851   Ochrona zdrowia 227 000,00 2 000,00 229 000,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 000,00 2 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 597,00 10 597,00 

Id: 3A7B9349-813C-44EB-B895-18E95EC0BB92. Podpisany Strona 1



 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 10 597,00 10 597,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 10 597,00 10 597,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 103 557,00 153 557,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 103 557,00 153 557,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 103 557,00 103 557,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 10 315,00 10 315,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 10 315,00 10 315,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 10 315,00 10 315,00 

       
Razem: 53 381 235,56 185 491,00 53 566 726,56 

Id: 3A7B9349-813C-44EB-B895-18E95EC0BB92. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXX/233/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w złotych 
600   Transport i łączność 1 232 697,00 85 368,00 1 318 065,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 21 000,00 31 000,00 

  6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 21 000,00 21 000,00 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00 64 368,00 64 368,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54 712,00 54 712,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 656,00 9 656,00 

710   Działalność usługowa 102 000,00 -6 000,00 96 000,00 
 71095  Pozostała działalność 30 000,00 -6 000,00 24 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -6 000,00 24 000,00 

750   Administracja publiczna 4 697 826,00 19 696,00 4 717 522,00 
 75095  Pozostała działalność 89 300,00 19 696,00 108 996,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -5 000,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 19 000,00 24 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 1 000,00 11 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 470,00 1 470,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 226,00 3 226,00 

801   Oświata i wychowanie 2 173 952,00 -21 000,00 2 152 952,00 
 80104  Przedszkola 1 160 310,00 0,00 1 160 310,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 711,00 11,00 14 722,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 529,00 -11,00 2 518,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 239 350,00 -21 000,00 218 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 202 600,00 -21 000,00 181 600,00 

851   Ochrona zdrowia 192 000,00 3 370,00 195 370,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 167 000,00 3 370,00 170 370,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 370,00 6 870,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 780 878,00 24 000,00 5 804 878,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 260 000,00 20 000,00 280 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 20 000,00 280 000,00 

Id: 3A7B9349-813C-44EB-B895-18E95EC0BB92. Podpisany Strona 1



 90095  Pozostała działalność 239 031,00 4 000,00 243 031,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 6 000,00 22 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 783 057,00 42 584,00 1 825 641,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 500,00 2 000,00 42 500,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 40 500,00 2 000,00 42 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 170 057,00 40 584,00 1 210 641,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 100 000,00 40 584,00 1 140 584,00 

       
Razem: 22 274 635,00 148 018,00 22 422 653,00 

Id: 3A7B9349-813C-44EB-B895-18E95EC0BB92. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXX/233/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 lutego 2021 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 100 450,00 11 037,00 111 487,00 

 85216  Zasiłki stałe 500,00 1 290,00 1 790,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 1 290,00 1 790,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 300,00 7 947,00 8 247,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 947,00 7 947,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 500,00 1 800,00 3 300,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 500,00 1 800,00 3 300,00 

       
Razem: 116 750,00 11 037,00 127 787,00 

Id: 3A7B9349-813C-44EB-B895-18E95EC0BB92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXX/233/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 lutego 2021 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 312 510,56 33 248,00 3 345 758,56 

 85295  Pozostała działalność 218 636,00 33 248,00 251 884,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 754,00 1 214,00 7 968,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 176,00 182,00 1 358,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 180,00 419,00 1 599,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 206,00 63,00 269,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166,00 30,00 196,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 5,00 35,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 502,00 1 186,00 3 688,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 298,00 178,00 476,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 522,00 522,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 78,00 78,00 
  4227 Zakup środków żywności 1 377,00 1 566,00 2 943,00 
  4229 Zakup środków żywności 153,00 234,00 387,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 3 963,00 23 986,00 27 949,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 483,00 3 585,00 4 068,00 

       
Razem: 18 188 481,56 33 248,00 18 221 729,56 

Id: 3A7B9349-813C-44EB-B895-18E95EC0BB92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXX/233/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 843 775,00 4 262,00 848 037,00 

 80104  Przedszkola 841 260,00 4 262,00 845 522,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 600,00 4 262,00 8 862,00 

       
Razem: 843 775,00 4 262,00 848 037,00 

Id: 3A7B9349-813C-44EB-B895-18E95EC0BB92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXX/233/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 109 303,00 2 000,00 1 111 303,00 

 80104  Przedszkola 1 105 944,00 2 000,00 1 107 944,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 710,00 2 000,00 13 710,00 

       
Razem: 1 115 018,00 2 000,00 1 117 018,00 

Id: 3A7B9349-813C-44EB-B895-18E95EC0BB92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXX/233/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 lutego 2021 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 806 084,00 1 000,00 807 084,00 

 80104  Przedszkola 803 805,00 1 000,00 804 805,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 510,00 1 000,00 3 510,00 

       
Razem: 806 084,00 1 000,00 807 084,00 

Id: 3A7B9349-813C-44EB-B895-18E95EC0BB92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXX/233/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 lutego 2021 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 731 298,00 4 000,00 1 735 298,00 

 80104  Przedszkola 287 547,00 4 000,00 291 547,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 881,00 4 000,00 14 881,00 

       
Razem: 1 731 298,00 4 000,00 1 735 298,00 

Id: 3A7B9349-813C-44EB-B895-18E95EC0BB92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXX/233/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 2 582 630,00 4 000,00 2 586 630,00 

 80104  Przedszkola 382 198,00 4 000,00 386 198,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 772,00 4 000,00 13 772,00 

       
Razem: 2 582 630,00 4 000,00 2 586 630,00 

Id: 3A7B9349-813C-44EB-B895-18E95EC0BB92. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 6
	Paragraf 6 Ustęp 7

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14

